
ZARZĄDZENIE NR 537/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 marca 2022 r. 
 
 
w sprawie realizacji porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie – Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie dotyczącym realizacji  
zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa powodziowego w zlewni rzeki Serafy na obszarze 
os. Bieżanów w Krakowie”  
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834), art. 34 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 95, art. 96 i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740, poz. 2320 oraz z 2021 r. 1509 i 2459),  art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz.U. z  2021r., poz. 2233, poz. 2368, z 2022 r. poz.88) oraz art. 38 ustawy 
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129, poz. 2054, poz. 2269, z 2022 
r. poz..25 ), a także  § 2 uchwały nr XXII/459/19 Rady Miasta Krakowa, z dnia 17 lipca 2019 roku w sprawie 
utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o nazwie „Klimat-Energia-Gospodarka Wodna” oraz § 1 
uchwały nr XLI/1101/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020r. zmieniającej uchwałę nr XXII/459/19 
w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o nazwie „Klimat-Energia-Gospodarka 
Wodna” oraz § 3, ust. 2, pkt 1) lit. a), c, f) i m) Statutu Klimat-Energia-Gospodarka Wodna”, zatwierdzonego i 
stanowiącego załącznik do tej uchwały, zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Powierza się realizację porozumienia z dnia 11 lutego 2022 r., zawartego 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a  Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie – 
Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie, którego celem jest przeprowadzenie 
postępowania przetargowego  i udzielenie zamówienia publicznego dla wspólnej realizacji  
i finansowania zadania pn.: ,,Poprawa bezpieczeństwa powodziowego w zlewni rzeki Serafy 
na obszarze os. Bieżanów w Krakowie”, którego szczegółowy zakres określa ekspertyza 
techniczna zagrożenia powodziowego na terenie os. Bieżanów Stary oraz ekspertyza techniczna 
zagrożenia powodziowego w rejonie ul. Złocieniowej oraz ul. H. Karola Czeczów sporządzona 
przez mgr inż. Dariusza Adamka - jednostce organizacyjnej Gminy Miejskiej Kraków - 
„Klimat-Energia-Gospodarka Wodna” w Krakowie. 
 2. Upoważnia się zastępcę Dyrektora miejskiej jednostki organizacyjnej „Klimat-
Energia-Gospodarka Wodna” w Krakowie do realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi miejskiej jednostki 
organizacyjnej  „Klimat-Energia-Gospodarka Wodna” w Krakowie. 

 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


